Ernst & Young Kft. Tel: +36 1 451 8100
Ernst & Young Ltd. Fax: +36 1451 8199
H-1132 Budapest V4ci ut 20. www.ey.com/hu

Building a better 1399 Budapest 62. Pf.632, Hungary Cg. 01-09-267553
working world

This is a translation of the Hungarian Report
Independent Auditor's Report
To the Quotaholder of SMR Automotive Mirror Technology Holding Hungary Kft.
Opinion

We have audited the accompanying abbreviated annual financial statements of
SMR Automotive Mirror Technology Holding Hungary Kft. (“*the Company") as at
31 March 2021, which comprise the balance sheet as at 31 March 2021 - showing a
balance sheet total of EUR 24,063,766 and a profit after tax for the financial year
of EUR 2,053,648 -, the related profit and loss account for the financial year from
1 April 2020 to 31 March 2021 and notes to the abbreviated annual financial
statements, including a summary of significant accounting policies.

In our opinion, the abbreviated annual financial statements give a true and fair view
of the equity and financial position of the Company as at 31 March 2021 and of the
results of its operations for the financial year then ended in accordance with the Act
C of 2000 on Accounting (“Hungarian Accounting Law").

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with Hungarian National Auditing Standards
and with applicable laws and regulations in Hungary. Our responsibilities under those
standards are further described in the “Auditor’s responsibilities for the audit of the
abbreviated annual financial statements” section of our report.

We are independent of the Company in accordance with the applicable ethical
requirements according to relevant laws in effect in Hungary and the policy of the
Chamber of Hungarian Auditors on the ethical rules and disciplinary proceedings
and, concerning matters not regulated by any of these, with the International Ethics
Standards Board of Accountants’ (IESBA) International Code of Ethics for
Professional Accountants (including International Independence Standards) (IESBA
Code), and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with
these requirements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion.

Responsibilities of management for the abbreviated annual financial statements

Management is responsible for the preparation and fair presentation of the
abbreviated annual financial statements in accordance with the Hungarian Accounting
Law, and for such internal control as management determines is necessary to enable
the preparation of abbreviated annual financial statements that are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.
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In preparing the abbreviated annual financial statements, management is responsible
for assessing the Company’'s ability to continue as a going concern, disclosing, as
applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of
accounting. Management is required to apply going concern principle unless the
applicability of that principle is precluded by other provisions or there are facts and
circumstances that contradict with the continuance of the Company’'s business
activity.

Auditor’'s responsibilities for the audit of the abbreviated annual financial
statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the abbreviated
annual financial statements as a whole are free from material misstatement, whether
due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with Hungarian National Auditing Standards and with
applicable laws and regulations in Hungary will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be
expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these
abbreviated annual financial statements.

As part of an audit in accordance with Hungarian National Auditing Standards and
with applicable laws and regulations in Hungary, we exercise professional judgment
and maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

» ldentify and assess the risks of material misstatement of the abbreviated
annual financial statements, whether due to fraud or error, design and
perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.
The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is
higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal
control.

» Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not
for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the
Company's internal control.

» Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by
management.
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» Conclude on the appropriateness of management'’s use of the going concern
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a
material uncertainty exists related to events or conditions that may cast
significant doubt on the Company’s ability to continue as a going concern. If
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw
attention in our auditor’s report to the related disclosures in the abbreviated
annual financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify
our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor’s report. However, future events or conditions may
cause the Company to cease to continue as a going concern.

» Evaluate the overall presentation, structure and content of the abbreviated
annual financial statements, including the disclosures, and whether the
abbreviated annual financial statements represent the underlying
transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings,
including any significant deficiencies in internal controls of the Company that we
identify during our audit.

Budapest, 29 June 2021

(The original Hungarian version has been signed.)

Rainer Andreas Miiller Huszar Mildn
Ernst & Young Kft. Registered auditor
1132 Budapest, V4ci Ut 20. Chamber membership No.: 007348

Registration No. 001165
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SMR AUTOMOTIVE MIRROR TECHNOLOGY HOLDING HUNGARY KFT
Cégjegyzékszadm: 08-09-004804 '
KSH szdm: 10886311-6420-113-08
Egyszerisitett éves beszdmold -

Eredménykimutatds a 2021. mdrcius 31-én végz6dé iizleti évre
) (az ©sszes egyenleg EUR-ban)

2019.04.01 - 2020.03.31 2020.04.01 --2021.03.31

I.  Ertékesités nett6 srbevétele : 4 844 8452
II.  Aktivilt sajat teljesitr.nények értéke -0 0
1. Egyéb bevételek | ' 0 0
Ebbdl: visszairt értékvesztés 0 ' 0
IV. Anyagjellegii réforditzisok 4 865 6797
V. Személyi jellegi réforditdsok | 0 | 0
VI. Ertékesokkenési lefrds 0 : 0
VII. Egyéb raforditasok ‘ A 26 414 ' 69
Ebbol: értékvesztés 0 : 0
A. UZEMI (UZLETI) TEVEKENYSEG EREDMENYE -26 435 1586
VIII. Pénziigyi miiveletek bevételei _ 7750 664 4200 000
IX. Pénziigyi mﬁveletek riforditdsai . 4754773 2147 938
B. PENZUGYI MUVELETEK EREDMENYE 2995 891 v 2052062
C. ADOZAS ELOTTI EREDMENY . 2 969 456 2 053 648
X.  Adéfizetési kitelezettség . 0 0
, /
D. ADOZOTT EREDMENY 2 969 456 2053 648

Mosonszolnok, 2021. jinius 17.

dry er 4l-Levente
iigyvezett igazgatd . jgyvczet('i igazgaté

A kiegészité melléklet az eredménykimutatas elvélaszthatatlan részét képezi.
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THIS IS THE ENGLISH TRANSLATION OF THE HUNGARIAN ORIGINAL (NOTE 0)
SMR AUTOMOTIVE MIRROR TECHNOLOGY HOLDING HUNGARY KFT
Court Registration Nr.: 08-09-004804
Statistics Nr.: 10886311-6420-113-08

STATEMENT OF OPERATIONS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

TOTAL COST METHOD
(all amounts in EUR) ' ‘
01.04.2018 -31.03.2019  01.04.2019 - 31.03.2020
L Total sales ; . 4 844 8452
0. Capitalised value of own production o . 0 0
I  Other income ) 0 k 0
of which: reversal of loss in value of assets 0 0
IV. Material-type expenditures ’ 4865 6797
V. Payroll and related expenditures 0 0
VI. Depreciation ' 0 ) 0
VII. Other expenditures k 26414 ) 69
of which: loss in value of assets - 0 0
A. PROHT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES -26 435 V 1586
VIIL Reveaues from financial activities — 7750 664 " 4200000
IX. Financial transaction expenditures - 4754773 2147938
B. NET INCOME (LOSS) ON FINANCIAL ACTIVITIES 2995 851 2052 062
C. NET INCOME (LOSS) BEFORE BUSINESS PROFITS TAX 2969 456 2 053 648
X. Business profits tax ‘ 0 : 0
D. NET INCOME (LOSS) : 2 969 456 2‘ 053 648
Mosonszolnok, 17th June 2021
An €user
Chief Executive Officer Chief Executive Officer

~

The accompanying supplement is an integral part of this balance sheet.



SMR AUTOMOTIVE MIRROR TECHNOLOGY HOLDING HUNGARY KFT
KIEGESZITO MELLEKLET A 2021. MARCIUS 31-EN VEGZODO EVRE

' (az 6sszes egyenleg EUR-ban, kivéve ha méasképpen van jelolve)

ALTALANOS KIEGESZITESEK
1. A TARSASAG BEMUTATASA

Az SMR Automotive Mirror Technology Holding Hungary Kft. (a tovdbbiakban a "Tarsasag')
2009. jalius 20-at megel6z6en Visiocorp Holding Kift, 2007. december 13. el6tt pedig SAPU
Holding Korlatolt Felel6sségti Tarsasag néven miikodott. A Tédrsasdg 1993. december 2-4n
alakult 1.000 eFt torzstékével, mely teljes egészében pénzbeli betét volt.

A Tarsasag ligyvezet6i az tizleti év soran:

Laksh Vaaman Sehgal (B 300 New Friends Colony, New Delhi 110065, Ir1d1a) (2020. 4prilis 27—1g)
Andreas Heuser (63628 Bad Soden - Salmiinster, Gustav-Kastropp-Strafie 5, Németorszag)
Cezary Zawadzinski (US 48079 Michigan, St. Clair, Golfside Dr. 45) (2020. aprilis 27-t61)

Rajat Jain (IN Nodia Gautam Budh Nagar, D-901 Prateek Stylome, Sector-45)

Tibori Pal-Levente (9081 Gy&rtjbarat, Vaskér utca 14/A.)

A Tarsasag tulajdonosa 2000. november 06-t61 kezd8d6en Schefenacker AG, majd 2007. oktéber
30-t6l kezd6dben a Schefenacker AG jogutddja a Schefenaker PLC.

2007. december 13-t61 kezd6d6en a tulajdonos tarsasag neve is megvaltozott, az Gj név: Visiocorp
Public Limited Company.

2009. mércius 6-t6l az 1j tulajdonos: Horizonfield Limited.

2009. oktéber 23-t6] a tulajdonos tirsasag neve SMR Automotive Technology Holding Cyprus
Ltd.
SMR Automotive Technology Holding Cyprus Ltd. szavazati joga 100%.

Az SMR Automotive Mirror Technology Holding Hungary Kft. 5.242 EUR értékfi lizletrésszel
beltag a SMR Hungary Bt.-ben, korébbi nevén a SAPU majd a Visiocorp Ipari és Kereskedelmi
Betéti Tarsasdgban. A vagyoni betét értéke az SMR AMT Hungary Bt osszbetétjének - jegyzett
t6kéjének - 0,52 %-at teszi ki.

Az SMR Automotive Mirror Technology Holding Hungary Kft. 12.171.265 EUR (82.532.703 BRL)
. értékdi részesedéssel rendelkezik az SMR Automotive Brasil LTDA-ban. A részesedés az SMR -
Automotive Brasil LTDA /AV. PACIFICO MONEDA, 3360 - BAIRRO CAPOTUNA -
JAGUARIUNA - SP - 13820-000/ 6sszbetétjének 100 %-a.

Az SMR Automotive Mirror Technology Holding Hungary Kft. 2.745.828 EUR (4.232.129 AUD)

. értékii részesedéssel rendelkezik az SMR Holding Australia Pty. Ltd-ben. A részesedés az SMR
Holding Australia Pty. Ltd /Aldershot&Sherrifs Roads, Lonsdale, South Australia 5160/
Osszbetétjének 100 %-a.

1. oldal



SMR AUTOMOTIVE MIRROR TECHNOLOGY HOLDING HUNGARY KFT
KIEGESZITO MELLEKLET A 2021. MARCIUS 31-EN VEGZODO EVRE

(az sszes egyenleg EUR-ban, kivéve ha masképpen van jelolve)

Az SMR Automotive Mirror Technology Holding Hungary Kft. 5.000 EUR értékii részesedéssel
rendelkezik az SMR Automotives Systems Macedonia Dool Skopje-ben. A részesedés az SMR
Automotives Systems Macedonia Dool Skopje /Bulevar Oktomvriska Revolucija No BB
Hiperium-B. Center- 2 Floor Skopje-Karpos Karpos, Macedonia/ 6sszbetétjének 100 %-a.

Az SMR Automotive Mirror Technology Holding Hungary Kft. 192.575 EUR (25.000.000 JPY)
értéki részesedéssel rendelkezik az SMR Automotive Operations Japan K.K.-ben. A részesedés.
az SMR Automotive Operations Japan K.K. /45 KT building 4F, 1-16-4, Marunouvhi, Naka-ku,
Nagoya-City, Aichi, Japan/ tsszbetétjének 100 %-a.

Az SMR Automotive Mirror Technology Holding Hungary Kft. 303.518 EUR (26.926.515 RUB)
értékd részesedéssel rendelkezik az SMR Automotive Industries Rus LLC-ben. A részesedés az
SMR Automotive Industries Rus LLC /Finlyandskiy prospect 4 lit.A office 728, Saint-Petersburg,
Oroszorszag / dsszbetétjének 99 %-a

A konszolidalt beszdmolét a Samvardhana Motherson Automotive Systems Group B.V. (SMRP
BV) késziti IFRS szerint, amelyet az EY Netherlands audital, mely megtekinthet6 a kovetkezs
cimen : Hoogoorddreef 15, 1101 BA Amsterdam, the Netherlands.

Mivel ebben az SMR Holding Hungary Kft, valamint a leanyvallalatai beszamol6it is
konszolidaljék, igy az SMR Holding Hungary Kft mentesithet§ anyavéllalatnak mindstil.

A Tarsasag - melynek székhelye 9245 Mosonszolnok, Szabadsig u. 35. - cégbirésagi
nyilvantartasban bejegyzett tevékenységei :

Fétevékenység:

-6420 08 Vagyonkezelés (holding)

Egyéb tevékenység:

-8299 08 Méashova nem sorolt egyéb kiegészits tizleti szolgaltatés.

2. SZAMVITELI POLITIKA LEGFONTOSABB ELEMEI

A Tarsasag konyveit és nyilvantartasat a 2001. januar 1-t61 hatdlyos 2000. évi C . szdmviteli
térvényben (a“ tovdbbiakban a "Torvény"), és a Magyarorszagon altaldnosan elfogadott
szamviteli elveknek megfeleléen vezeti. .

A Tarsasag konyvvezetésének szabdlyait a Szamviteli politika, illetve Szamlarend foglalja 6ssze.
A vagyon, illetve az eszkozok értékelése a szamviteli torvény szerint torténik. A szamviteli
elvektdl eltérs, sajatos értékelési eljarast nem alkalmaz a Tarsasag.

Az eredménykimutatés vélasztott formdja az 6sszkoltség eljarassal készitett valtozat.

AKIt. 2012 04.01-t61 tért 4t a naptari évtdl eltérd tizleti évre, igy az tizleti év 2020.04.01-2021.03. 31.

A mérlegkészités napjat a Tarsasag a 2020.04.01-2021.03.31 évre vonatkozéan 2021. aprilis 30-
ban hatarozta meg.

A devizas tételek évvégi atértékelése az MNB altal kozzétett, fordulénapon érvényes arfolyamok
alapjan torténik.

2. oldal



SMR AUTOMOTIVE MIRROR TECHNOLOGY HOLDING HUNGARY KFT
KIEGESZITO MELLEKLET A 2021. MARCIUS 31-EN VEGZODO EVRE

(az osszes egyenleg EUR-ban, kivéve ha mésképpen van jel6lve)

Az ellen6rzések és onellenérzések sordn feltart hibdk és hibahatasok valés képre gyakorolt
hatasanak meghatarozasakor a szamviteli torvényben éltaldnosan megéllapitott értékhatarok
alapjén jarunk el.

A mérlegben kimutatott eszkozok esetében akkor szamolunk el értékvesztést, ha elemzésiink
eredményeként azt latjuk, hogy tartés és jelentés cstkkenés &llt be azok jovében realizdlhat6é
értékében és ezaltal a kimutatott konyv szerinti érték megtériilése mar nem biztositott.

Az egyediili tag 2012. mércius 29-én kelt hatdrozata alapjin a Térsasdg 2012. aprilis 1-t61 a
konyvvezetés pénznemét Forintrél Euréra valtoztatta. Ezzel egyidejiileg hatarozat sziiletett arrél
is, hogy a torzstéke szintén Euréban keriil meghatdrozasra, melynek értéke a korabbi 3.000.000
Forint helyett 2012. 4prilis 1-jei hat4llyal 10.268 EUR.

2014. jalius 22-én t6keemelésr6] sziiletett hatdrozat, igy a tarsasag jegyzett t6kéje 15.268 EUR-ra
emelkedett. .

2015.04.27 ~én, valamint 2016.02.22-én t6keemelésrdl sziiletett hatdrozat, igy a tarsasag jegyzett
t6kéje 25.268 EUR-ra emelkedett.

2016. jtnius 21-én t6keemelésrél sziiletett hatarozat, igy a tarsasag jegyzett t6kéje 30.268 EUR-ra
emelkedett. — :

A Tarsasag kutatasi és fejlesztési tevékenységet a targyévben nem végzett.

A Jelent6s, valamint nem jelent6s hiba hatarértékeinek esetében a Téarsasig a szamviteli
térvényben (3.§/(3)/3.pont) megallapitott iranyado6 értékeket alkalmazza. :

3. oldal



SMR AUTOMOTIVE MIRROR TECHNOLOGY HOLDING HUNGARY KFT
KIEGESZITO MELLEKLET A 2021. MARCIUS 31-EN VEGZODO EVRE

(az 0sszes egyenleg EUR-ban, kivéve ha masképpen van jelélve)

L VAGYONI, PENZUGYI HELYZET
A vagyoni pénziigyi és jovedelmi helyzet alakulésara vonatkozé szamszaki adatokat az 1.sz.
mellekletben mutatjuk be.

1. MERLEGHEZ KAPCSOLODO KIEGESZITESEK
11 BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK
A Téarsasdg befektetett eszkozei az aldbbi tablaban felsorolt cégekben birtokolt vagyoni betétek:

2020. méarcius 31. 2021. marcius 31.

Részesedés SMR Automotive Brasil LTDA 14.472.930 12.171.266
Részesedés SMR Holding Australia LTD 2.369.163 ‘ 2.745.828
Részesedés SMR Russia 196.758 . 187.588
Részesedés SMR Hungary Bt. 5.242 5.242
Részesedés SMR Maced6nia . 5.000 5.000
Részesedés SMR Japén 209.829 0
Osszesen 17.258.922 15.114.924
A véltozas akovetkezd okra vezethets vissza: _

- az Eurétol eltérs devizdban nyilvantartott részesedések esetén az évvégi atértékelésbol
ad6d6 1.951.424 EUR veszteség

- az SMR Japan részesedés esetében a vagyoni helyzetet érint6 tartés negativ tendencia miatt
192.574 EUR értékvesztés elszdmoldsa valt sziikségessé

AzSMR Russia jelenlegi és varhat6 eredményeit figyelembe véve a 2019. marcius 31-én elszdmolt
115.930 EUR értékvesztés azonos értékben tovabbra is indokolt.

12 KOVETELESEK

A Téarsasag kovetelései 2020. mércius 31-én és 2021. méarcius 31-én a kovetkez6k:

2020. mércius 31. 2021. mércius 31.
Térsasagi ado , 13.899 0
Egyéb . 1.279 259
Ipartizési ad6 1.932 1.755
Kovetelések SMR AMT Hungary Bt-vel szemben 6.151 .16.885
Kapcsolt kovetelés anyavallalattal szemben 7.662.219 8.862.219
Osszesen 7.685.480 ‘ 8.881.118

A "Kapcsolt kévetelés anyavéllalattal szemben” az anyavallalat részére folyésitott dsszegekbdl
fennall6 8.862.219 EUR értékii kovetelésnek koszénhetd.

A korébbi id6szakhoz hasonl6an az anyavallalattal szembeni kovetelés kompenzalasra keriilt a
Tarsasag 2020.03.31 -i eredményéb6l ]ovahagyott osztalékbol ad6d6 kotelezettséggel.

4. oldal



SMR AUTOMOTIVE MIRROR TECHNOLOGY HOLDING HUNGARY KFT

KIEGESZITO MELLEKLET A 2021. MARCIUS 31-EN VEGZODO EVRE

* (az 0sszes egyenleg EUR-ban, kivéve ha mésképpen van jelolve)

A novekedés abbél adédik, hogy az SMR Holding Australia Pty. Ltd-t6l jelen iizleti év soran
kapott és az anyavallalat felé tovabb foly6sitdsra kerdilt osztalék valamint a 2020-es év alapjan
jovahagyott osztalék kiilonbsége a targyév’ folyamén nagyobb 6sszegii volt, mint a el6z6

id6szakban.

1.3 PENZESZKOZOK

2020. marcius 31-én és 2021. marcius 31-én a Tarsasdg pénzeszkozei a kovetkezSk:

2020. marcius 31.

2021. méarcius 31. -

Pénztar, csekkek 0 0
Bankbetétek : 61.364 67.724
67.724

Osszesen 61.364

14 AKTIV IDOBELI ELHATAROLASOK -

A Térsasagnak nem volt aktiv id6beli elhatarolésa se 2020. mércius 31-én se 2021. mércius 31-én.

15 SAJAT TOKE

A sajét t6ke alakuldsa a 2021. mércius 31-én zar6d6 idészakban:

Jegyzett  Téke- Eredmény- * Lekotott Adézott
téke tartalék tartalék Tartalék  eredmény Osszesen

Egyenleg
2020. 4prilis 01-én 30.268 21.909.174 80.818 0 2.969.456 24.989.716
El6z6 évi adodzott )
eredmény atvezetése 0 0 2.969.456 0 -2.969.456 0
Té6ke emelés 0 0 0 0 0 0
Osztalék 0 0 _ -3.000.000 0 0 -3.000.000
Targyévi adézott »
eredmény 0 : 0 0 0 2.053.648 2.053.648
Egyenleg
2021. mércius 31-én 30.268 21.909.174 50.274 0 2.053.648  24.043.364

A jelenlegi varakozasok alapjan a beszamol6 elfogadésa soran az egyediili tulajdonos a targyévi
adézott eredmény alapjan osztalék fizetésér6l fog hatdrozatot hozni. Az osztalék Bsszege
vérhatéan a targyévi ad6zott eredmény Osszegének kozelében keriil megéllapitasra.

5. oldal
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(az bsszes egyenleg EUR-ban, kivéve ha masképpen van jelslve)

1.6 ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK
Az egyéb rovid lejarata kotelezettségek 2020. marcius 31-én és 2021. marcius 31-én a kovetkez6k:

2020. marcius 31. 2021. méarcius 31.
Egyéb , 0 17
Szallitok ; , 85 - 166
Kiiltaggal szembeni r.lej.kot. 5.558 8.016
AFA 6.407 8.203
Osszesen ' . 12.050 16.402

1.7 PASSZIV IDOBELI ELHATAROLASOK

A passziv id6beli elhataroldsok 2020. mércius 31-én és 2021. mércius 31-én a kovetkez6k:

2020. mércius 31.  -2021. mércius 31.
Koltségek és raforditasok passziv idébeli
elhatdrolasa - 4.000 4,000
Osszesen  —- i ’ 4000 — 4.000

2. EREDMENYKIMUTATASHOZ KAPCSOLODO KIEGESZITESEK
2.1 ERTEKESITES NETTO ARBEVETELE

Az értékesités nett6 drbevétele 2020. marcius 31-én és 2021. marcius 31-én a kovetkezék:

2019.04.01. - ‘ 2020.04.01. -
2020,03.31 2021.03.31
Nett6 arbevétel © 4844 ’ 8.452
Osszesen 4.844 8.452

2.2 EGYEB BEVETEL

Egyéb bevétele a Tarsasdgnak nem volt sem a targyévben, sem az el6z6 évben.

6. oldal
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2.3 ANYAGJELLEGU RAFORDITASOK

Egyéb idegen szolgaltatas

Bankkoltségek
Osszesen

2.4 PENZUGYI MUOVELETEK

Pénziigyi mfiveletek bevételei

Pénziigyi mfiveletek egyéb bevétele
SMR Ausztralia osztalék

Osszesen

Pénziigyi m{iveletek raforditasai

Részesedések értékvesztése .
Pénztigyi mfiveletek egyéb réaforditdsa

Osszesen

2019.04.01. - 2020.04.01. -
2020.03.31 2021.03.31
3.270 5522
1.595 1.275
4.865 6.797
2019.04.01. - 2020.04.01. -
2020.03.31 2021.03.31
664 0
7.750.000 4.200.000
7.750.664 4.200.000
2019.04.01. - 2020.04.01. -
2020.03.31 2021.03.31
0 192.574
4754773 1.955.364
4.754.773 2.147.938

A pénziigyl miiveletek egyéb riforditisa el6z6 évben a nem realizalt arfolyam veszteség
bsszegét tartalmazta, melynek legjelent6sebb tétele a Brazil részesedés atértékeléséhez
kapcsolédott. Targyévben ez szintén veszteséget jelentett, ezért ismét a pénziigyi miiveletek
egyéb raforditasaként keriilt kimutatésra. ,

Tovébba a japén részesedés esetében a vagyoni helyzetet érint6 tartés negativ tendencia miatt

192 574 EUR értékvesztés elszdmoldsa valt sziikségessé.

7. oldal
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1. TAJEKOZTATO ADATOK

1. LETSZAM- ES BERGAZDALKODAS FOBB ADATAI

Az ligyvezet6 a Tarsasagtol pénzbeli juttatdsban nem részesiil.

A Térsasagnak nincs alkalmazottja, bér és bérjellegi kifizetés nem tortént.

2. TARSASAGI ADO

A Tarsaségi ad6 torvény szerinti adéalap és az adézés el6tt eredmény kozotti eltérések a 2020.

marcius 31-vel és 2021. mércius 31-vel végz&d6 évre vonatkozéan a kovetkezsk:

. 2020.03.31 2021.03.31
Ado6zas el6tti eredmény: 2969 456 2.053.648
Kévetelésekre elszdmolt értékvesztés - 26.327 0
Elvdrt kamat kapcsolt kovetelésre 250.272 285.580
Adoéalap novel6 tételek dsszesen: 276.599 285.580
Kapott osztalék 7.750.000 4.200.000
Adoéalap csokkentd tételek dsszesen: . ‘ : 7.750.000 4.200.000
Adéalap: ‘ -4.503.945 -1.860.772

0

Fizetendd tarsasagi adé 0

Adoéalap médosité tételek kozt jelentésebb Osszeget a kapott osztalék, illetve a kapcsolt

kovetelésekre elvart kamat jelenti.

Az addhat6sag a vonatkoz6 adéévet kvets 6 éven beliil barmikor vizsgalhatja a konyveket és
nyilvintartidsokat és potlolagos adét vagy birsagot, allapithat meg. A mérlegkészités
id6pontjaban a Tarsasidg vezet6ségének nincs tudomésa olyan jogerés hatdrozatban szereplé
adoéhatosagi megéllapltasrél melynek kovetkeztében jelentSs jovobeli kotelezettségre

szamithatna.

3. KONYVVIZSGALAT

A Tarsasag konyvvizsgalatdval megbizott cég:
Ernst&Young Konyvvizsgél6 Kft., 1132 Budapest, Vaci tt 20
Cégjegyzékszam: 01-09-267553

A targyévi (2020.04.01. - 2021.03.31.) kényvvizsgalat dija: 3.000 EUR + AFA.

A _kﬁnyvvizsgélattal megbizott személyében felel6s kamarai tag konyvvizsgalé: .

‘Huszér Milén (kamarai tagségi szdma: 007348)

8. oldal



SMR AUTOMOTIVE MIRROR TECHNOLOGY HOLDING HUNGARY KFT
KIEGESZITO MELLEKLET A 2021. MARCIUS 31-EN VEGZODO EVRE

(az osszes egyenleg EUR-ban, kivéve ha masképpen van jelolve)

4. MFERLEG FORDULONAPJA UTAN BEKOVETKEZETT JELENTOS ESEMENYEK

A mérleg fordulénapjat kovetden jelentés esemény nem tortént.

A COVID 19 jarvany kapcsdn a mérlegkészités idépontjaig nem meriilt fel olyan informaci6,
amely jelent6s mértékben és igazolhat6an tart6san befolyasolta a beszdmoléban bemutatott
értékeket.

5. AZ EVES- BESZAMOLO ELKESZITESEVEL MEGBIZOTT SZEMELY NEVE ES
KONYVELOI REGISZTRACIOS NYILVANTARTASI SZAMA ‘ _

A szamviteli tevékenység veztetésével ill. az éves beszdmolo elkészitésével megbizott személy:
Pé6da Péter, mérlegképes konyvel6i regisztraciés szama: 189203

Mosonszolnok, 2021. janius 17.

a—_

e er Tibori Pal-Levente
ezetd Igazgatd Ugyvezets Igazgaté

" 9, 0ldal
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* 1.sz.melléklet

FOBB VAGYONI MUTATOK
Viltozas  Viltozas
Megnevezés 2020.03.31 2021.03.31 (% pont) (%)
Tékeer6sségi mutatéd 99,94% 99,92% -0,02 -0,02
(sajat toke / mérleg f6osszeg) '
Kotelezettségek részardnya 0,05% 0,07% 0,02 40,00
(kotelezettségek / mérleg f66sszeg)
Sajat t6ke novekedésének mértéke:
I. mutat6 9810,55% 6784,88% -3025,67 -30,84
(adé6zott eredmény / jegyzett t6ke)
II. mutaté 11,88% 8,54% -3,34 -28,11
(adézott eredmény / sajat toke)
Eszkozigényességi mutaté 100,06 % 100,08% 0,02 0,02
[eszkozok sszesen / sajat tke]
FOBB JOVEDELMEZOSEGI MUTATOK
. Viltozdas  Valtozis
Megnevezés 2020.03.31  2021.03.31 (% pont) (%)
Arbevétel-ardnyos jovedelmezéségi mutatok:
I. mutat6 -545,72% 18,77% 564,49 -103,44
(tizemi tevékenység eredménye /. értékesités nettd ,
arbevétele + egyéb bevételek)
Téke-aranyos jovedelmez§ségi mutatok:
I mutaté 11,88% 8,54% -3,34 -28,11
(ad6zas el6tti eredmény / sajét tGke) ’ :
Jegyzett t6ke jovedelmezbsége 9810,55% 6784,88% -3025,67 -30,84
(ad6zott eredmény / jegyzett toke)
Sajat t6ke megtériilési rata (ROA) 11,88% 8,53% -3,35 -28,20
(ad6zott eredmény / eszkozok dsszesen)
Tékearanyos édézott eredmény (ROE) ] 11,88% 8,54% -3,34 \ -28,11
(adézott eredmény / sajat téke)

10. oldal
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NOTE ADDED FOR TRANSLATION

This Annual Report for the year ended 31 March 2021 is the English translation of the Annual
Report issued in Hungarian language and prepared in accordance with Law C of 2000 on
Accounting as amended and with generally accepted accounting principles in Hungary.

These principles may be different from international accounting standards or from accounting
principles of any other country. No adjustments have been made to conform the Annual Report

to any accounting principles other than Hungarian.

The auditors” report is a translation of the auditors’ report issued in Hungarian language on the
Hungarian Annual Report as outlined above.

In the event of any discrepancy, either in the auditors’ report or in the Financial Statements, the
Hungarian original version prevails.

1. GENERAL INFORMATION

SMR Automotive Mirror Technology Holding Hungary KFT (hereinafter the “Company”)
previously, Visiocorp Holding Kft before 20th July 2009, and prior to that, SAPU Holding
Korlétolt Felel6sségti Tarsasdg before 13th December 2007 was founded on 2nd December 1993
_as a Hungarian entity with a paid-in capital of HUF 1m.

Company’s managing directors are:

Laksh Vaaman Sehgal (B 300 New Friends Colony, New Delhi 110065, India)

(until 27th April 2020)

Andreas Heuser (63628 Bad Soden - Salmiinster, Gustav-Kastropp-Strafie 5, Germany)
Cezary Zawadzinski (US 48079 Michigan, St. Clair, Golfside Dr. 45)

{from 27th April 2020) .

Rajat Jain (IN Nodia Gautam Budh Nagar, D-901 Prateek Stylome, Sector-45)

Tibori Pal-Levente (9081 Gy®érijbarat, Vaskér utca 14/A.)

Owner of the Company - from 06th November 2000 was Schefenacker AG. Majority of the
ownership of the company from 30th October 2007 belongs to Schefenacker PLC (Castle Trading
Estate, East Street, Portchester, Hampshire PO16 95D, UK).

Name of the owner has been changed to Visiocorp Public Limited Company from 13th December
2007.

Owner of the Company from 06th March 2009 is Horizonfield Limited.
Name of the owner has changed to SMR Automotive Technology Holdings Cyprus Ltd. from

23th October 2009.
SMR Automotive Technology Holdings Cyprus Ltd. is entitled to 100% of the votes.
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SMR Holding Hungary Kft. holds EUR 5.242 investment and is the active partner in SMR AMT
" Hungary Bt. (formerly: SAPU Ipari és Kereskedelmi Betéti Tarsasag and Visiocorp Bt.). The
quotas hold by the Company represent 0,52% of the total quotas at SMR AMT Hungary Bt.

SMR Holding Hungary Kft. hold investment in SMR Automotive Brasil LTDA (AV. PACIFICO
MONEDA, 3360 - BAIRRO CAPOTUNA - JAGUARIUNA - SP - 13820-000) in amount of EUR
12.171.265 (BRL 82.532.703) which is 100% of the total quotas.

SMR Holding Hungary Kft. hold investment in SMR :Holding Australia Pty. Ltd
(Aldershot&Sherrifs Roads, Lonsdale, South Australia 5160) in amount of EUR 2.745.828 (AUD
4.232.129) which is 100% of the total quotas.

SMR Holding Hungary Kft hold investment in SMR Automotives Systems Macedonia Dool
Skopje (Bulevar Oktomvriska Revolucija No BB Hiperium-B. Center- 2 Floor Skopje-Karpos
Karpos, Macedonia) in amount of EUR 5.000 which is 100 % of the total quotas.

SMR Holding Hungary Kft hold investment in SMR Automotive Operations ]apaﬁ KXK. 45 KT
building 4F, 1-16-4, Marunouvhi, Naka-ku, Nagoya-City, Aichi, Japan) in amount of EUR 192.575
(JPY 25.000.000) which is 100 % of the total quotas.

SMR Holdiﬁg Hungary Kft. hold investment in SMR Automotive Industries Rus LLC
(Finlyandskiy prespect 4 lit.A office 728, Saint-Petersburg, Russia) in amount-ef EUR 303.518
(RUB 26.926.515). The mentioned amount represents the 99% of the total quotas.

The SMR Holding Hungary Kft does not prepare consolidated financial statements for statutory
purposes because the entity is included to the Group Level consolidated financial statements.
The statements are prepared according to IFRS by Samvardhana Motherson Automotive
Systems Group B.V. (SMRP BV), Hoogoorddreef 15, 1101 BA Amsterdam, the Netherlands.
Independent auditor of the group level consolidated IFRS financial statements is EY
Netherlands.

The Company’s registered activities (seat: 9245 Mosonszolnok, Szabadsag u. 35. ) are as follows:
main activity: .

- property management -~ activity reference: 6420 08

other activity:

- other business support services (incl. executive management and control of SMR Hungary Bt.).
Activity reference: 8299 08. “

,

2.  ACCOUNTING POLICIES

The books and records of the Company are maintained in accordance with Law C of 2000 on
Accounting (the "Law") which is in effect since 1 January 2001 and with generally accepted
accounting principles in Hungary.

A summary of the principal accounting policies of the Company and the method and
- measurement procedures are set out in the accounting policies and in the classification of
accounts. : :
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The valuation of property, or rather the assets are in accordance with the Law. The Company
does not apply any special accountmg treatments which are different from the accounting
principles.

The profit and loss account is prepared by the total cost method.

The business year of company deviates from the calendar year since 1 April 2012 and therefore
the current reporting period covers 1 April 2020 to 31 March 2021.

The balance sheet preparation date for 01.04.2020 ~ 31.03.2021 was set as 30 April 2021.

Revaluation of FX entries is performed based on the FX rates published by MNB (Hungarian
National Bank) effective as of the balance sheet date.

Classification of mistakes and their possible effects identified during revisions and self-revisions
affecting the true and fair view is performed according to the general materiality threasholds
defined by the Hungarian Accounting Law (2000/C).

Impairment is booked in case of assets if we expect based on our analysis that there is long term
and significant decrease relating to the realizable value of the separate assets and therefore the
recoverability of net book value is not ensured.

The currency of bookkeeping was changed from HUF to EUR according to the decision of 100% -
quotaholder announced as of 29 March 2012 effective since 1 April 2012. A contemporary
decision changed the currency of issued capital also to EUR, therefore the former amount of HUF
3.000.000 was changed to EUR 10.268 effective since 1 April 2013.

The sole owner of the company concluded a resolution about capital increase as of 22 July 2014
therefore the issued capital increased to EUR 15.268

There were two additional resolutions registered by court during the last busmess year
(resolutions as of 27 April 2015 and 22 February 2016) which increased the issued capital to EUR
25.268

- The sole owner of the company concluded a resolution about capital increase as of 21 June 2016,
therefore the issued capital increased to EUR 30.268

The company didn’t make any Ré&D activity in this year.

The Company determines the limits for “Significant” and “Non-Significant” errors according to
the thresholds mentioned by Section (3)/3 at Paragraph 3 of Accounting Law. ‘
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n.  ASSETS AND FINANCIAL SITUATION

The numerical data of financial and income situation described in the 1. appendix.

1. NOTES TO THE BALANCE SHEET

1.1 FINANCIAL INVESTMENTS

Invested financial assets as of 31 March 2020 and 31 March 2021 are as follows:

31 March 2020 31 March 2021
Share in SMR Automotive Brasil LTDA 14.472.930 12.171.266
Share in SMR Holding Australia LTD 2.369.163 2.745.828
Share in SMR Russia 196.758 187.588
Share in SMR Hungary Bt 5.242 5.242
Share in SMR Macedonia 5.000 ' 5.000
- Share in SMR Japan . 209.829 0
Total | 17.258.922 15.114.924
The background of decrease:
- loss from year-end revaluation in case of investments registered in another currency than
EUR in amount of EUR 1.951.424

- There was an impairment required due to the effect of negative tendecies on equity
situation in case of the Japanese investment in amount of EUR 192.574.

The impairment booked in amount of EUR 115.930 as of 31 March 2019 is still reasonable
considering the current and future profitability of SMR Russia.

1.2 RECEIVABLES

Other receivables as of 31 March 2020 and 31 March 2021 are as follows:

31 March 2020 31 March 2021

Corporate income tax 13.899 ' 0
Other ' 1.279 259
Local tax 1.932 1.755
Receivables from SMR AMT Hungary Bt 6.151 16.885
Receivables from parent company 7.662.219 8.862.219

Total ; 7.685.480 8.881.118
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“Receivables from parent company” represents the cash disbursments on benefit of the mother
company in amount of EUR 8.862.219. .

The receivables from mother company have been netted against liabilities due to the dividend
declared from profit after tax for period ended as of 31 March 2020 similar to prior year.

The increase of the balance is consequence of the higher net balance from cash outflows
generated by forwarding of dividend receipt from SMR Holding Australia Pty. Ltd. and
dividend income declared in current period. ‘

1.3 LIQUID ASSETS

The Company's liquid assets as of 31 March 2020 and 31 March 2021 are as follows:

31 March 2020 31 March 2021
Cash, cheques . : 0 0
Bank deposits 61364 67.724

Total 61.364 67.724

1.4 PREPAYMENTS

The company disclosed prepayments neither as of 31 March 2020 nor 31 March 2021.

——.

1.5 EQUITY

The owners' equity as of 31 March 2021 is as follows:

- Issued Share Retained  Tied-up Balance Total
capital  premium earnings/ reserves sheetnet
losses profit

Balance as of 01 April 2020 30.268  21.909.174 80.818 0 2969456 24.989.716
Posting of prior period '
profit after tax 0 0 2969456 0  -2.969.456 0
Capital increase 0 0 0 0 0 0
Dividend : 0 0 -3.000.000 0 0 -3.000.000
Profit after tax for current A
period 0 0 0 0 2.053.648 2.053.648 -

Balance as of 31 March 2021 30.268 21.909.174 50.274 0 2.053.648 24.043.364

The sole owner might declare dividend payment based on current year profit after tax at the
approval of financial statements as per current expectations. The expected amount of dividend
will be almost identical to profit after tax for current period. '
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1.6 CURRENT LIABILITIES

Current liabilities as of 31 March 2020 and 31 March 2021 are as follows:

31 March 2020 31 March 2021
Other liabilities -0 17
Suppliers , 85 166
Other liabilities to limited partner 5.558 8.016
Hungarian VAT . 6407 8.203
Total 12.050 16.402

1.7 ACCRUED EXPENSES

The followings are accrued expenses for the period ended 31 March 2020 and 31 March 2021: -

31 March 2020 31 March 2021

Accrued expenses 4.000 4.000
Total - 4.000 —-4.000

2. NOTES TO THE INCOME STATEMENT

2.1 TOTAL SALES .
Total sales for the period ended 31 March 2020 and 31 March 2021 are as follows:

1. April 2019 - 1. April 2020 -

) 31. March 2020 31. March 2021
Total sales 4.844 8.452
Total 4.844 8.452

2.2 OTHER INCOME

The Company has no other income for previous period and for the peridd ended 31 March 2021.

2.3 MATERIAL-TYPE EXPENDITURES

1. April 2019 - 1. April 2020 -

31, March 2020 31. March 2021
Other services . 3.270 5522
Bank charges 1.595 1.275
Total 4.865 6.797
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2.4 FINANCIAL ACTIVITIES

Revenue from financial activities

Other revenue from financial activities
Dividend from SMR Australia
Total

Financial transaction expenditures
Impairment of investments

Other financial expenditures
Total

1. April 2020~

1. April 2019 -

31. March 2020 31. March 2021
664 0
7.750.000 4.200.000
7.750.664 4.200.000

1. April 2019 - ° 1. April 2020 -

31. March 2020 31. March 2021
0 192.574
4.754.773 1.955.364
4.754.773 2.147.938

The Other expense from financial activities contains the not realized FX loss in prior period. The
most significant entry was the unrealized FX loss on the SMR Brasil quotes. The yearend
revaluation resulted in unrealized loss for current period also.

There was an impairment required due to the effect of negative tendecies on equity situation in
case of the Japanese investment in amount 5 EUR 192.574.
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m INFORMATIVE DATA

1. HEADCOUNT AND WAGES

No remuneration has been paid to the management.

The Company does not have employees, consequently no wages or salaries have been paid.

2.  CORPORATE INCOME TAX

The differences between the Corporate income tax base and the loss before tax according to the
Corporate and Dividend income tax Law were as follows for the period ended 31 March 2020

and 31 March 2021:
‘ 31 March 2020 31 March 2021
Profit before tax: ‘ 2 969 456 2.053.648
Allowance on bed debts ’ 26.327 0
Expected interest on IC receivables 250.272 285.580
Tax base correction (+): ‘ 276.599 285.580
TDividend received "~ 7.750.000 4.200.000
Tax base correction (-): 7.750.000 4.200.000
Tax base: ' -4.503.945 -1.860.772
Tax payable: 0 0

Tax base corrections are the adjustments due to dividends receipt and expected interest on IC

receivables.

The tax administration may inspect the books and records within 6 years following the tax year
concerned and may impose additional tax or penalty. The management of the Company is not

aware of any finding from tax authorities included to legally effective resolutions at the date of
preparation of these financial statements which may result in significant future liabilities to the

Company.

3. AUDIT

The Company's statutory auditor is:

Ernst&Young Konyvvizsgal6 Kft., 1132 Budapest, VAci at 20.

Company registration ID: 01-09-267553

The audit fee for period 1 April 2020 - 31 March 2021 is EUR 3.000 + VAT

Ernst&Young Konyvvizsgal6 Kft. appointed Milan Huszéar a personally responsible registered

auditor (registration number: 007348) as the signing auditor.
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4. SIGNIFICANT EVENTS AFTER THE DATE OF PREPARATION OF THE
BALANCE SHEET

No significant event occurred after the date of the preparation of balance sheet.

The company is not aware of aﬁy information in respect of COVID 19 pandemic which might
affect the balances disclosed in the financial staternents significantly and justifiably on the long

term.

5. NAME AND REGISTRATION NUMBER OF PERSON AUTHORISED FOR
COMPILING THE ANNUAL REPORT

At the company, Péter Péda, (chief accountant, registration number: 189203) is in charge of
managing the related accounting services and is responsible for the preparation of the annual -

financial statements.

—

Mosonszolnok, 17th June 2021

Tibodi Pal-Levente
Chief Executive Officer




. SMR AUTOMOTIVE MIRROR TECHNOLOGY HOLDING HUNGARY KFT
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS AS AT 31 MARCH 2021

(all amounts in EUR unless otherwise indicated)

1.appendix
Main capital indicies
: . Change Ratio
Descrition 31.03.2020 31.03.2021 (% point) (%)

Capital strength 99,94% 99,92% -0,02 -0,02
(equity capital / liabilities total) '
Ratio of liabilities 0,05% 0,07% 0,02 40,00
(liabilities / Habilities total)
Equity increase:
L indicator 9810,55% 6784,88% -3025,67 -30,84
(profit after taxation/issued capital)
II. indicator ‘ 11,88% 8,54% -3,34 -28,11
(profit after taxation/ equity capital)
Capital multiplier 100,06% 100,08% 0,02 0,02
[assets total / equity capital] : .

Main profitability ratios
v Change Ratio
Descrition 31.03.2020 31.03.2021 (% point) (%)

Sales turnover proportionate profitability indices:

I. indicator -545,72% - 18,77% 564,49 -103,44
(operating profit (loss)/(total sales + other income) '

Capital proportionate profitability indices:

1. indicator ; 11,88% 8,54% -3,34 -28,11
(profit(loss) before tax / equity capital)

Profitability of issued capital . 9810,55% 6784,88% -3025,67 -30,84
(profit(loss) after taxation / issued capital)

Return on Assets (ROA) 11,88% 8,53% -3,35 -28,20
(profit after taxation / total assets)

Return on Equity (ROE) 11,88% 8,54% -3,34 -28,11
(profit after taxation / equity capital)
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